year 1351. Metrologus Liber de plana musica.

Second half of xiv century. Vellum. H. 210 m.

B. 150 m. The Bodleian Library, Oxford; n" 515.

The volume contains 90 ff. ; the text is written in long lines—30

or 24 to the full page, and is illustrated with diagrams.

Commences, f. i ; Jsta dictio sequens pertinet ad mundanam
musicam et humanam.

The first Treatise commences, f. 4 : Quoniam circa musicam

Deo auxiliante consciam que ductus necessaria quedam

ad cantuum utilitatem tractare propono. Chapter 49 ends on

f. 77V. thus: Et hec de musice continue et eciam distincte

principiis sufficiant ad presens, que tanto, ut credo, accepciora sunt

quanto aliorum dictis concordantiam habent. Nam in isto libello

nil apposui, quod non ab auctoribus et magistris peritis et appro-

batis, mediante gracia Dei, addidici, nee eciam clausula in predicto

opusculo inserta est sine causa certa ; verumtamen insufficienciam

meam excuset pius lector, si in aliquo defeceram, cum sensui

hominis difficile est omnia comprehendere, sed tamen semper

benedicam Dominum qui tribuit mihi intellectum ut predictum

opusculum comprehendere poteram. Igitur qiiod corde concepi,

ad honorem Dei et Sancte Matris Ecclesie, atque propriorum

utilitatem in scriptis apposui, cuius operis finis erat pridie Nonas

Augusti, anno Domini m° ccc° quinquagesimo primo ; illo autem

anno regens erat inter Minores Oxonie frater Simon de Tustude,

doctor sacre theologie, qui in musica pollebat, eciam in septem

artibus liberalibus.

The second Treatise commences on f. 78 : In nomine Sancte et

Individue Trinitatis incipit metrologus liber de plana musica et

brevis sermo. Quid est musica ? Musica est pericia modulacionis,

sono cantuque consistens. It ends, f. 90, 1. 28 ; et cantus naturalis

coronari potest si licet faburdonii.

3. Five Treatises; i Musica Theinredi in tribus libris.

2 Regule discantus Anglice opus Ricardi Cutell de

Londonia. 3 Musica magistri Franconis in sex capitulis.

4 Breviarium eiusdem de discantu in tribus capitulis.

5 Breviarium regulare musice cum aliis parvis. xiv

century. Vellum. H.221 m. B. 140 m.

The Bodleian Library, Oxford ; n° 842.
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The volume contains 77 leaves ; the text, written in long lines

—

32 to the full page—is accompanied by diagrams.

Commences, f. i : Alueredo Cantuariensi Theinredus Doverensis

de legitimis ordinibus pentachordorum et tetrachordorum.

Ends, f. 77 v., 1. 6 : proprietate coniungatur ut hie.